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ŚWIECA SOJOWA W
PUSZCZCE BEŻ

Cena 35 zł

Producent Feel of Nature by ROMA

Opis produktu
NATURALNA ŚWIECA SOJOWA 

Płomień tej świecy pozwoli Ci zatrzymać myśli oraz sprawi, ze będziesz w wiecznym  tu  i teraz. Cudownie trzaskający drewniany kont przeniesie
Cię do przestrzeni, gdzie wszystko wydaje się możliwe i zauważysz, ze wszystko jest kwestią naszego wyboru. 

 
Każda świeca jest zapakowana w gustowny kartonik  z elegancką ręcznie wiązaną kokardą oraz jest z dodatkiem tylko naturalnych olejków
eterycznych. 

Możliwość wybrania okolicznościowej  etykiety. Szczegóły poniżej;-)

 

Skład: 100% naturalny wosk na bazie soi, drewniany knot, olejki eteryczne w kompozycjach terapeutycznych.
Wymiary puszki: średnica 7cm, wysokość 3,5cm
Wymiary kartonika: szerokość 11cm, wysokość 6,5cm
 

ZAPACH AFRODYZJAK

Kompozycja olejków eterycznych: pomarańcza, ylang ylang, mięta, sandałowiec, limonka, cytryna, mandarynka, jaśmin

AROMATERAPIA - receptura działająco pobudzająco na zmysły.

Zapach został skomponowany przez zawodowego indyjskiego perfumiarza. To magia, która pachnie jak perfum  i ma działanie silnie
pobudzające wszystkie zmysły. 

 

Chcesz długo cieszyć się pięknem naszych świec, przeczytaj proszę:

Przed każdym paleniem odłam spaloną część knota. Możesz użyć nożyczek lub najprościej chwycić spaloną część w dwa palce i
odłamać przechylając na boki. 
Pal świecę tak długo, aż do roztopienia całej górnej  powierzchni wosku jak najbliżej ścianek naczynia, pozwoli to nabrać mocy
zapachowi oraz uniknie tworzenia się tunelu.
Nie stawiaj świecy w przeciągu oraz przechowuj w temperaturze pokojowej.
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Stawiaj świecę z dala od przedmiotów łatwopalnych,
Nie zostawiaj świecy bez nadzoru i nie pal jej w zasięgu dzieci i zwierząt

Co sprawia, że polskie świece sojowe Feel of Nature by ROMA są unikatowe:
 

Nasze świece sojowe, w całości są zaprojektowane oraz wykonane ręcznie ze 100% naturalnych składników. Wosk Sojowy użyty do
wykonania świecy jest  biodegradowalny oraz przyjazny dla środowiska, wolny od herbicydów, pestycydów i GMO oraz przebadany
dermatologicznie.

 

Świece pięknie się palą ciepłym światłem, a  rozgrzany wosk pozwala nabrać mocy zapachowi z kompozycji  naturalnych olejków
eterycznych.

Wosk spala się o ok.  50% wolniej od tradycyjnych świec, co pozwala dłużej cieszyć się atmosferą, jaką dają nasze naturalne świece.

 

Są idealne dla vegan, a rozlany wosk sojowy można bardzo łatwo sprać za pomocą ciepłej wody oraz odrobiny mydła.

   
Jeśli  życzysz sobie  etykietę na kartoniku, napisz proszę w komentarzu nazwę etykiety, którą mamy dla Ciebie nakleić. Do wyboru:

Miłego Dnia
Dziękuję 
Przepraszam
Kocham Cię 
Lubię Cię 
Wesołych Świąt

Naturalny wosk z którego wykonana jest świeca, jest materiałem delikatnym. Mogą w trakcie użytkowania pojawiać się przebarwienia,  które są
naturalną tendencją i nie wpływają na wartości użytkowe świecy,
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